
Fiche Horaire
Ligne : 7502_EYGALIERES_INTERIEUR_ETS_EYGALIERES

Téléphone : 04 90 94 11 40 RDT13 Téléphone : 04 90 94 11 40 RDT13

Période scolaire zone B : Oui Période scolaire zone B : Oui

Itinéraires UBI 7502A01 Itinéraires UBI 7502R01

Services 1 Services 1

Commune Code Point d'arrêt lm-jv--- Commune Code Point d'arrêt lm-jv---

EYGALIERES 23333 Stade 08:30 EYGALIERES 23333 Stade 16:35
25945 Mas Reynaud 08:35 25945 Mas Reynaud 16:40
23432 Branquay 08:38 23432 Branquay 16:43
24205 Mas Neuf 08:40 24205 Mas Neuf 16:45
23332 Repenties 08:42 23332 Repenties 16:47
23331 Mas d'Aubergue 08:43 23331 Mas d'Aubergue 16:48
25167 Mas de Maunier 08:46 25167 Mas de Maunier 16:51
23330 La Maillère 08:47 23330 La Maillère 16:52
21051 ZAC Grand Terre 08:48 21051 ZAC Grand Terre 16:53
20526 Grand Terre 08:49 20526 Grand Terre 16:54
23333 Stade 08:55 23333 Stade 17:00

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Mis à jour le : 08/07/2024


